
Zarządzenie Nr 0050.72.2024 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 24 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji do wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów, 

rokowań oraz aukcji w celu dokonywania zbycia oraz oddawania w dzierżawę i najem nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu  
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) 
 
zarządzam, co następuje : 
 
§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów, 
rokowań oraz aukcji w celu dokonywania zbycia oraz oddawania w dzierżawę i najem nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, w następującym składzie:  

1. Tomasz Szala   - Przewodniczący Komisji 
2. Sylwia Burczyk                                  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Krzysztof Grzyb                                 - Członek Komisji 
4. Iwona Kachnowicz   - Członek Komisji 
5. Grażyna Nykiel   - Członek Komisji 
6. Patrycja Redzimska   - Członek Komisji 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.176.2023 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 10 grudnia 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów, rokowań 
oraz aukcji w celu dokonywania zbycia oraz oddawania w dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kościerzyna. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Dawid Jereczek 

 
Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


